
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 18 (22.11.2023) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

  

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní přebor 

Židlochovice – Blučina, STK obdržela podnět k prošetření neoprávněného nastoupení hráče v SU 

1. kola OP mezi družstvy Židlochovice a Blučina.  

 

V ZoU výše uvedeného SU byl pod č. „8“ u domácího družstva uveden hráč Lukáš Regec ID: 

00040127, dle písemného podnětu, který STK obdržela se má jednat o hráče Lukáše Regece ID: 

99041555. 

STK na zasedání dne 22.11.2023 v 15:30 hod. zve následující zástupce členských klubů a 

delegovaného R: 

 

 Židlochovice – Lukáš Regec ID: 00040127 (hráč, který nastoupil s číslem 8) a Martin Lamač  

 ID: 85010130 – vedoucí družstva 

 Blučina – Milan Svoboda ID: 91030002 – vedoucí družstva 

 Rozhodčí – Lukáš Zbožínek ID: 79080004 

 

Pozvaný delegovaný R p. Lukáš Zbožínek ID: 79080004 se jednání STK dne 22.11.2023 

nezúčastnil z důvodu čerpání dovolené, mimo území ČR.  

 

Na zasedání STK dne 22.11.2023 v 15:30 hod. se dostavil zástupce FK Blučina p. Milan Svoboda, 

který podal doplňující informace k celému případu a předložil další podklady k uvedenému 

případu.  

 

Oba pozvání zástupci členského FK Židlochovice (Lukáš Regec ID: 00040127 (hráč, který 

nastoupil s číslem 8) a Martin Lamač ID: 85010130 – vedoucí družstva) se jednání STK dne 

22.11.2023 nezúčastnili pro pracovní zaneprázdnění mimo území ČR. 

Na jednání STK dne 22.11.2023 se mimo omluvených výše uvedených zástupců FK Židlochovice 

dostavil p. Martin Bláha ID: 86011367 (trenér družstva Židlochovic v uvedeném SU), který STK 

sdělil, že hráč Lukáš Regec se připravuje s FK Židlochovice již od měsíce srpna 2023, 

samozřejmě  

v případě, že výše uvedený hráč, není pracovně mimo území ČR (Švýcarsko) a dále potvrdil 

fotografii hráče Lukáše Regece ID: 99041555, který měl v den soutěžního utkání a ke dni 

22.11.2023 má stále platnou registraci ve FK Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku ID klubu: 

8050691.    

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


STK pro porušení §7 bod 1d SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FK Židlochovice. 

STK dále pro porušení §7 bod 1d SŘF předává do nejbližšího zasedání DK hráče Lukáše Regece 

ID: 99041555, který ve výše uvedeném SU nastoupil pod č. „8“ na hráče Lukáše Regece ID: 

00040127. 

STK dále po porušení §30 bod 2b SŘF a §30 bod 2i SŘF předává do nejbližšího zasedání DK p. 

Martina Lamače, ID: 85010130 (vedoucí družstva Židlochovic). 

 

 St. přípravka sk. D 

 dodatečně 3. kolo, Troubsko – Lažánky  

  

3. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 
 

4. Upozornění pro fotbalové kluby – zahájení jarní části SR 2023/2024 

 STK plánuje zahájení jarní části SR 2023/2024 v termínu 23.+24.3.2024 pro  

 soutěže OP dospělých, III.A a III. B a IV. dospělých 

 Zahájení ostatních soutěží v kategorii mládeže, bude upřesněno v TL pro jarní část SR 

2023/2023, která bude členským klubům zaslána do 30.11.2023 

 

5. Upozornění pro fotbalové kluby - TL pro jarní část SR 2023/2024 

 STK upozorňuje Všechny členské fotbalové kluby, že STK připravila návrh TL pro jarní  

 část SR 2023/2024 a předala ke schválení VV OFS Brno-venkov 

 TL bude po schválení ze strany VV OFS Brno-venkov, zaslána na emailové adresy  

 členských klubů a umístěna na Úřední desku a webové stránky OFS Brno-venkov  

 

6. Okresní pohár - semifinále 

STK schválila výsledky 2. kola poháru a postupující družstva do semifinále, ve kterém se  

utkají následující dvojice, termín ½ bude uveden v TL pro jarní část SR 2023/2024 

 Zbýšov – Blažovice 

 M. Knínice – Blučina 

 

7. Schválení nastoupení hráčů v nižší věkové kategorii – čl. 9 bod 3 RFS 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 

schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

   Mokrá-Horákov: Ondřej Jašek ID: 10081646 a Josef Voldřich ID: 10060776 – ml. žáci 

  V. Šumice: Matěj Mojžíš ID: 08092127 – st. žáci 

  

8. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností uvedených v 

čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech fotbalu, pravidlo 1, 

body 1-10, včetně branek, upevnění brankových sítí a brankových konstrukcí!!!! 

 

 

 

 

 

 

 



DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

